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Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi
Repas végétarien
Semaine du Salade verte balsamique Crépe au fromage Potage parisien Carottes rappées
412 Fricassée de haut de cuisse de Marengo de veau Pates venitienne végétarienne Filet de lieu
poulet au curry
au Riz Carottes - Pommes de terres rissolées
8/12 Fromage Petit suisse Yaourt Fromage
10 Palmito aux pommes Fruit de saison Fruit de saison fle flottante
Golter
Repas végétarien
Semaine du Taboulé Salade Mimosa Salade de Crudités aux croutons  Velouté de pommes de terre
1112 Tortilla fromage Ecrasé de pomme de terre et Longe de porc braisé Burger de veau
poisson
au Julienne de légumes de saison « Fagon Brandade » Purée de pois cassés Fricassée de carottes et poireaux
15/12 Petit suisse Fromage Fromage Fromage blanc
11 Fruit de saison Créme dessert au caramel Poire au chocolat Patlsserle_malso_n (gateau
anniversaire)
Golter
Repas végétarien Repas de Noél
Semaine du Salade de choux chinois Soupe de potiron Salade de choux chinois Feuilleté fromage ’ﬂ“. \
Curry de pommes de terre, .
18/12 Coceur de merlu - Cceur de merlu Boeuf Bourguignon
Brocolis
au Riz - Riz Purée de choux fleur ; v
e
22/12 Fromage Yaourt aux fruits Fromage Fromage
12 Crumble pommes bananes Fruit de saison Crumble pommes bananes Salade de fruits Bonnes Vacances a Tous
Golter
... VacancesdeNoel |
Férié Repas végétarien
Semaine du
25/12 Noél
au
29/12
13
Golter
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Bon appétit |

Repas végétarien

Salade verte balsamique

Crépe au fromage

Potage parisien

Carottes rappées
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Fricassée de haut de cuisse

de poulet au curry

Marengo de veau

Pates venitienne

Lo . Filet de lieu
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Fromage Petit suisse Yaourt Fromage
Palmito aux pommes Fruit de saison Fruit de saison Ile flottante
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Les menus peuvent subir des modifications indépend;;*re.s de notre volonté. Les menus sont visés par notre diététicienne en conformité avec le GEMRCN.
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Repas végétarien
. . Salade de Crudités aux 3
Taboulé Salade Mimosa Velouté de pommes de terre
croutons
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et poisson
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Petit suisse Fromage Fromage Fromage blanc
. . N . Patisserie maison (gateau
Fruit de saison Créme dessert au caramel Poire au chocolat . . 9
anniversaire)
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Les menus peuvent subir des modifications indépendantes de notre volonté. Les menus sont visés par notre diététicienne en conformité avec le GEMRCN.
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Repas végétarien Repas de Noél
Salade de choux chinois Soupe de potiron Salade de choux chinois Feuilleté fromage
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Curry de pommes de terre, .
Coeur de merlu ycep . Cceur de merlu Boeuf Bourguignon
Brocolis
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Riz - Riz Purée de choux fleur
Fromage Yaourt aux fruits Fromage Fromage
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Crumble pommes bananes Fruit de saison Crumble pommes bananes Salade de fruits
Bonnes Vacances a Tous
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Salade verte balsamique X X X X
ssée de haut de cuisse de poulet au X X X
S Riz X X
c
=]
Fromage X
Palmito aux pommes X X X X
Crépe au fromage X X X X X X X X X
Marengo de veau X X
§ Carottes X X
<
£
Petit suisse X
Fruit de saison
X X
5
2 X X X
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£
X
X X X
Potage parisien X X
Pates venitienne végétarienne X X X X
- o
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2
Yaourt X
Fruit de saison
Carottes rappées X X
Filet de lieu X X X
g Pommes de terres rissolées
]
c
[}
>
Fromage X
Tle flottante X X X

Information «Allergénes» : L'Aquitaine de Restauration vous informe que les plats servis au restaurant scolaire sont susceptibles de contenir des traces des allergénes* suivants:
-céréales contenant du gluten a savoir blé, seigle, orge, avoine, épeautre, kamut (variété de blé dur) et produits & base de ces céréales, -crustacés, oeufs, poisson, arachides, soja,
lait, fruits & coque, céleri, moutarde, graines de sésame, lupin (Iégumineuse) entrant dans la composition de certaines farines utilisées en biscuiterie et boulangerie industrielle,
anhydride sulfureux et sulfites (E220) conservateur utilisé en France (presque tous les vins et moutardes en contiennent) , mollusques. *La liste est affichée au niveau du restaurant
scolaire et le Chef peut sur demande vous communiquer les allergénes éventuellement
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Taboulé X X X X X X
Tortilla fromage X X
E Julienne de légumes de saison X X
=]
Petit suisse X
Fruit de saison
Salade Mimosa X X X X X
crasé de pomme de terre et poisso X X X
i « Fagon Brandade » X
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Fromage X
Créme dessert au caramel X X X X
X X X X
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Salade de Crudités aux croutons X X X
Longe de porc braisé X X
'g Purée de pois cassés
2
Fromage X
Poire au chocolat X
Velouté de pommes de terre X X X
Burger de veau X X
g Fricassée de carottes et poireaux X X
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Fromage blanc X
atisserie maison (gateau anniversair| X X X X X X

Information «Allergénes» : L'Aquitaine de Restauration vous informe que les plats servis au restaurant scolaire sont susceptibles de contenir des traces des allergénes* suivants:
-céréales contenant du gluten a savoir blé, seigle, orge, avoine, épeautre, kamut (variété de blé dur) et produits & base de ces céréales, -crustacés, oeufs, poisson, arachides, soja,
lait, fruits & coque, céleri, moutarde, graines de sésame, lupin (Iégumineuse) entrant dans la composition de certaines farines utilisées en biscuiterie et boulangerie industrielle,
anhydride sulfureux et sulfites (E220) conservateur utilisé en France (presque tous les vins et moutardes en contiennent) , mollusques. *La liste est affichée au niveau du restaurant
scolaire et le Chef peut sur demande vous communiquer les allergénes éventuellement
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Salade de choux chinois X X
Coceur de merlu X X X
S Riz X X
c
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Fromage X
Crumble pommes bananes X X X
Soupe de potiron X X X
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Boeuf Bourguignon X X
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Salade de fruits
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o
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Bonnes Vacances a Tous

Information «Allergénes» : L'Aquitaine de Restauration vous informe que les plats servis au restaurant scolaire sont susceptibles de contenir des traces des allergénes* suivants:
-céréales contenant du gluten a savoir blé, seigle, orge, avoine, épeautre, kamut (variété de blé dur) et produits & base de ces céréales, -crustacés, oeufs, poisson, arachides, soja,
lait, fruits & coque, céleri, moutarde, graines de sésame, lupin (Iégumineuse) entrant dans la composition de certaines farines utilisées en biscuiterie et boulangerie industrielle,
anhydride sulfureux et sulfites (E220) conservateur utilisé en France (presque tous les vins et moutardes en contiennent) , mollusques. *La liste est affichée au niveau du restaurant
scolaire et le Chef peut sur demande vous communiquer les allergénes éventuellement
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Information «Allergénes» : L'Aquitaine de Restauration vous informe que les plats servis au restaurant scolaire sont susceptibles de contenir des traces des allergénes* suivants:
-céréales contenant du gluten a savoir blé, seigle, orge, avoine, épeautre, kamut (variété de blé dur) et produits & base de ces céréales, -crustacés, oeufs, poisson, arachides, soja,
lait, fruits & coque, céleri, moutarde, graines de sésame, lupin (Iégumineuse) entrant dans la composition de certaines farines utilisées en biscuiterie et boulangerie industrielle,
anhydride sulfureux et sulfites (E220) conservateur utilisé en France (presque tous les vins et moutardes en contiennent) , mollusques. *La liste est affichée au niveau du restaurant
scolaire et le Chef peut sur demande vous communiquer les allergénes éventuellement
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spécification Repas végétarien
Semaine du Salade verte balsamique Crépe au fromage Potage parisien Carottes rappées
412 Fricassée de haut de cuisse de Marengo de veau Pates venitienne végétarienne Filet de lieu
poulet au curry
au
8/12 Riz Carottes - Pommes de terres rissolées
N° Fromage Petit suisse Yaourt Fromage
10
Palmito aux pommes Fruit de saison

Fruit de saison ile flottante
L ——
spécification Repas végétarien
Semaine du Taboulé Salade Mimosa

Salade de Crudités aux

Velouté de pommes de terre
croutons
Tortilla fromage Ecrasé de pomme de terre et Longe de porc braisé Burger de veau
poisson
1112
au
. . . . . . i r
Julienne de légumes de saison « Fagon Brandade » Purée de pois cassés cassiigij?vottes e
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Petit suisse Fromage

N°

1

Fromage
Fruit de saison

Fromage blanc
Créme dessert au caramel

. Patisserie maison (gateau
Poire au chocolat . A
anniversaire)
spécification Repas végétarien
Semaine du Salade de choux chinois Soupe de potiron

Salade de choux chinois

Repas de Noél

Feuilleté fromage

Ceeur de merlu Curry de pommes de terre,

. Cceur de merlu Beoeuf Bourguignon
Brocolis
1812
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Riz - Riz Purée de choux fleur
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N°
12

Crumble pommes bananes

Fromage
Fruit de saison

Crumble pommes bananes

Salade de fruits Bonnes Vacances a Tous
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